PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N° 002/2014

 A Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista- SP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, torna público o presente Edital de Homologação do

Processo Seletivo Nº 002/2014.

Art. 1° Em consonância com a legislação vigente, à vista do resultado final do Processo Seletivo Nº
002/2014, considerando que foram aplicados todos os princípios constitucionais, tais quais a publicidade e a
isonomia, inerentes a todos os certames, e considerando ainda que não existe nenhum recurso pendente de
julgamento, e que o parecer da Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo é favorável, fica
HOMOLOGADO o Processo Seletivo Nº 002/2014surtindo todos os efeitos legais.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no mural do Paço

Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.

Laranjal Paulista-SP, 06 de fevereiro de 2015.

HEITOR CAMARIN JUNIOR

Prefeito Municipal